
	
	

					Kviečiame	į	šeimos	stovyklą,		
nes	mes	visi	esame	viena	didelė	lietuvių	šeima.	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
Vieta:	Kretingos	stovykla	-	Pranciškonų	Tėvų	stovykla.	

9	Endrus	Rd.,	Wasaga	Beach	(dvi	valandos	kelio	automobiliu	iš	Toronto	šiaurės	kryptimi)	
																			

Papildomai	informacijai	gauti	ar	registracijai,	prašome	kreiptis:		
	

Lili	Steer,	416-801-3689,		lili.steer@sympatico.ca			
	

Sieksime		suteikti	prasmingą	stovyklavimo	patirtį	lietuvių	bendruomenės	įvairaus	amžiaus,	dydžio	ir	sudėties	
šeimoms,	kurios	norėtų	praleisti	savaitę	kartu	ir	puoselėti	mūsų	bendrą	lietuvišką	paveldą	gamtos	

prieglobstyje	-	Kretingos	miške	šalia	paplūdymio.	
	

	
Pastaba:		visą	savaitę	vaikus	turės	lydėti	tėvai	arba	viena	iš	jų.	

	
	

Pirmosios	užsiregistravę	šeimos	turės	galimybę	rezervuoti	norimus	kambarius	pasirinktuose	pastatuose.	
	

						Programoje:	
											katalikiškos	mišios,	
											dvasiniai	pamąstymai,	

											lietuvių	kalba,	istorija,	muzika,	šokiai	ir	folkloras,	
											Lietuvos	meniniai	sumanymai	ir	amatai,	

											fizinio	pasirengimo	ir	sveikatingumo	užsiėmimai,	
												pasisėdėjimai	prie	laužo.	

	

	
Vasaros	šeimos	stovykla	bus	skirta	atnaujinti	mūsų		
bendrą	lietuvišką	paveldą	katalikybės	dvasioje.	

	
Ši	stovykla	bus	atvira	įvairaus	amžiaus	šeimoms	ir	veiks		

nuo	rugpjūčio	18	d.,	sekmadienio,	iki	rugpjūčio	24	d.,šeštadienio.	
	

   Kviečiame į Prisikelimo parapijos Kretingos šeimos stovyklą, esančią šalia Wasagos paplūdymio. 
																																																																							Rugpjūčio,	2024.	

mailto:lili.steer@sympatico.ca

